
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Sidro gamybos rinkinys iš savo sulčių 

Rinkinio sudėtis - yra daugelio metų sukauptos patirties
produktas, padėsiantis pasigaminti 25 litrus nuostabaus sidro

6,92 € su PVM  
Prekės kodas: 3.206-629.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Ilgis: 13 cm
Plotis: 11 cm
Storis: 4 cm
svoris: 80 g
Pritaikymas:: Sidro gamybai

      

  

Prekės aprašymas:  

Sidro gamybos rinkinys skirtas iš obuolių ar kriaušių sulčių pasigaminti sidro. Rinkinio sudėtis - yra daugelio metų sukauptos patirties
produktas, padėsiantis pasigaminti 25 litrus nuostabaus sidro. 

Sidro gamybos rinkinį sudaro privalomi gamybos priedai kokybiškam sidrui pasigaminti, papildomai jums reikės obuolių ar kriaušių
sulčių ir fermentacijos talpų. 

Sudėtyje yra 6 pakeliai:

Fermentas Fructozym® Flot
Maistinė medžiaga Vitamon Combi Erbslöh
Sausos vyno mielės CHA
Taninai Tannivin® Galléol
Kadifit® Erbslöh
Amerikietiško ąžuolo drožlės Vid. Skrudinimo

Kodėl verta pirktį šį sidro gamybos rinkinį: 

Jei esate pradedantysis vyndarys, šis rinkinys idealiai tiks jums, nes nusipirkę, pakuotėje rasite supaprastintas sidro gamybos
instrukcijas ir pagrindinius patarimus, kurie padės išvengti sidro gamybos klaidų.



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
Jei norite nustebinti pažįstamą vyndarį, šis rinkinys būtų jam ideali dovana, nes rinkinį sudaro produktai, pagaminti Vokietijos
įmonės Erbloeh Geisenheim AG, kuriuos naudoja profesionalūs vyndariai, tik supakuoti į mažesnes pakuotes. 

Jei esate jau gaminęs sidrą ir išmanote sidro gamybos procesą, išbandykite šį rinkinį ir suprasite kokią vertę jis turi. Visų
svarbiausia, kad profesionalios medžiagos pritaikytos konkrečiam kiekiui medaus. Pasigaminus sidrą, nelieka neišnaudotų
priedų likučių, kurie su laiku gali sugesti.

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

